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OFFICES

2300 m? - 4 podlazia / floors

RE TAIL

310 m? « 2 priestory / units

3387 m? 3m

HPP svetla vyska
ceiling height

550 m? 28

typické podlazie parkovacich miest
typical floor parking places




VYDRICA

CiSLO boMmU

PODLAZIE

PODORYS PODLAZIA

5.NP
V3 4.NP
3.NP
2.NP
1.NP

R302

R302 131,96 m’
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" SPOLOCNE PRIESTORY

Vstupna hala:

73,63 m?
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R301

177,43 m?

VYDRICA



VYDRICA

CiSLO boMmU SNP

V3 4.NP

3.NP

. 2.NP
PODLAZIE NP

PODORYS PODLAZIA

R302 131,96 m’

“ SPOLOCNE PRIESTORY R301 177,43 m?

Vstupna hala: 73,63 m?

VYDRICA





